

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir		
	PEMERINTAH KABUPATEN PARIGI MOUTONG 2019		RKA - SKPD 2.2.1		
Urusan Pemerintahan	: 1.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.04.01. - DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Program	: 1.04.1.04.01.15. - Program Pengembangan Perumahan				
Kegiatan	: 1.04.1.04.01.15.04. - Fasilitas Pembangunan Rusus, Rusun, dan Rumah Negara				
Lokasi Kegiatan	: Wilayah Parigi moutong				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 52.770.000,00 (Lima puluh dua juta tujuh ratus tujuh puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Rasio Rumah layak huni			92,52%	
Masukan	jumlah dana			Rp. 52.770.000,-	
Keluaran	jumlah rusus, rusun, dan rumah negara			250 unit rusus, 1 unit rusun(100 Kamar)	
Hasil	terlaksananya pembangunan rusus, susun, dan rumah negara			0,05%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	menyediakan sarana perumahan bagi masyarakat miskin				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				52.770.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				52.770.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				14.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				14.400.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Non PNS (Pegawai Honorer/Tdk Tetap)				14.400.000,00
	<i>Honorarium Non PNS (pegawai honorer), 2 orang x 12 bulan</i>	24.00	OB	600.000,00	14.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				38.370.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				350.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				50.000,00
	<i>- Biaya Jilid Proposal Usulan Bantuan Rusun/Rusus</i>	10.00	Buah	5.000,00	50.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	<i>- Foto Copy</i>	1.200.00	Lembar	250,00	300.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				38.020.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				16.550.000,00
	<i>Dalam rangka pendataan usulan/penerima Rusus/rusun Untuk Wilayah dengan jarak > 70 km</i>				10.150.000,00
	<i>Esselon IV</i>				4.950.000,00
	<i>- Uang Harian, 1 org x 3 hari x 3 kali</i>	9.00	OHK	350.000,00	3.150.000,00
	<i>- Uang Penginapan, 1 org x 2 hari x 3 kali</i>	6.00	OHK	300.000,00	1.800.000,00
	<i>- Biaya Representatif, 1 org x 3 hari x 3 kali</i>	9.00	OHK		
	<i>Golongan II</i>				5.200.000,00
	<i>- Uang Harian, 2 org x 3 hari x 2 kali</i>	12.00	OHK	300.000,00	3.600.000,00
	<i>- Uang Penginapan, 2 org x 2 hari x 2 kali</i>	8.00	OHK	200.000,00	1.600.000,00
	<i>Dalam rangka pendataan usulan/penerima Rusus/rusun Untuk Wilayah dengan jarak < 70 km</i>				6.400.000,00
	<i>Esselon IV</i>				2.800.000,00
	<i>-Uang Harian, 1 Org x 2 hari x 4 kali</i>	8.00	OHK	350.000,00	2.800.000,00
	<i>Golongan II</i>				3.600.000,00
	<i>- Uang Harian, 3 Org x 2 Hr x 2 Kl</i>	12.00	OHK	300.000,00	3.600.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				21.470.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Kabupaten/ Kota Propinsi dalam rangka rapat Konsultasi, koordinasi Ke Kabupaten/Kota Propinsi</i>				12.040.000,00
	<i>Esselon IV</i>				6.880.000,00
	<i>- Uang Harian, 1 Org x 2 Hari x 4 Kali</i>	8.00	OHK	600.000,00	4.800.000,00
	<i>- Biaya Penginapan, 1 Org x 1 Hari x 4 Kali</i>	4.00	OHK	520.000,00	2.080.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.002.	- Uang representatif, 1 org x 2 hari x 4 kali	8.00	OHK		
	- Pejabat Eselon IV (Sekretariat)		-		5.160.000,00
	Uang Harian, 3 org x 2 Hr x 1 Kl	6.00	OH	600.000,00	3.600.000,00
	Uang Penginapan, 3 org x 1 Hr x 1 Kl	3.00	OH	520.000,00	1.560.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Jakarta dan Daerah lainnya		-		9.430.000,00
	Eselon IV		-		9.430.000,00
	- Uang Harian, 1 Org x 4 Hari x 1 Kali	4.00	OHK	900.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Penginapan, 1 Org x 3 Hari x 1 Kali	3.00	OHK	610.000,00	1.830.000,00
	Biaya Transpor/tiket (PP), 1 org x 1 kali	1.00	OK	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang representatif, 1 Org x 4 Hari x 1 Kali	4.00	OHK		
	- Biaya Taksi (pp), 1 org x 1 kali	1.00	OK		
Jumlah					52.770.000,00

Parigi, 24 Januari 2019

Kepala Dinas

IRFANNUR, ST,MM

NIP. 19670816 199803 1 009

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan